
С о держание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

август 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 2п^г

о  внесении изменений и дополнений 
в постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
17.01.2013 г. № 37 «Об образовании 
избирательных участков для 
проведения выборов и референдумов 
на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
в 2013-2018 годах» (ред. 10.06.2016 г.)

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с письмами 
Администрации Октябрьского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 26.07.2016г. № 75-04-01945, Администрации 
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 15.07.2016г. № 76-04-2041/56,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следуюш,ие изменения и дополнения в приложение к 
постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 17 января 2013 года № 37 «Об образовании избирательных 
участков для проведения выборов и референдумов на территории городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан в 2013 - 2018 годах»:

1.1. включить дом №62 по ул. Рихарда Зорге в описание границ 
избирательного участка №218;

1.2. включить дом №27 по ул. Набережная реки Уфы в описание границ 
избирательного участка №270;

1.3. включить дом №14а по ул. Рудольфа Нуреева в описание границ 
избирательного участка №3484;

1.4. описание избирательного участка №288 изложить в следуюш,ей 
редакции:

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

1227 от 08.08.2016
122 от 08.08.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

«Д. Жилино (все дома),
п. Участка Нагаевского лесничества (Кордон) (все дома), 
д. Зинино:
ул. Батырши Алиева (все дома), 
ул. Запрудная (все дома), 
ул. Милиции (все дома), 
ул. Нагорная (все дома), 
ул. Нижняя (все дома), 
переулок Радиальный (все дома), 
ул. Пшеничная (все дома), 
ул. Рами Гарипова (все дома), 
ул. Ризы Фахретдинова (все дома), 
ул. Садовая (все дома),
Садовое товарищество «Рассвет»,
ул. Строительная (все дома),
ул. Томарова (все дома),
ул. Шульганташская (все дома),
ул. Прилукская № 1, 2, 3, 5, 7, 11, 12, 12А
ул. Ракитовая № 68, 68/А, 70, 72
с. Нагаево:
ул. Академическая (все дома),
ул. Алдара Исякаева (все дома),
ул. Александра Бурзянцева (все дома),
ул. Алмазная (все дома),
ул. Алмалыкская (все дома),
ул. Ахмата Лутфуллина (все дома),
ул. Благодатная (все дома),
ул. Булата Рафикова (все дома),
ул. Булярская (все дома),
ул. Василия Катаринского (все дома),
ул. Возрождения (все дома),
ул. Газиза Альмухаметова (все дома),
ул. Тайнинская (все дома),
ул. Евгения Кучерова (все дома),
ул. Заборская (все дома),
ул. Ильдуса Хабирова (все дома),
ул. Исмагила Тасимова (все дома),
ул. Ишмуллы Дильмухаметова (все дома),
ул. Кадира Даяна (все дома),
ул. Кадыра Тимергазина (все дома),
квартал 10 (все дома),
квартал 11 (все дома),
квартал 12 (все дома),
квартал 13 (все дома),
квартал 23 (все дома),
квартал 24 (все дома).

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

1227 от 08.08.2016
122 от 08.08.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

квартал 26 (все дома),
квартал 6 (все дома),
ул. Кипчакская (все дома),
ул. Кирея Мэргэна (все дома),
ул. Кумысная (все дома),
ул. Лесная (все дома),
ул. Льва Лебединского (все дома),
ул. Майи Тагировой (все дома),
ул. Мидхата Шакирова (все дома),
ул. Мира (все дома),
ул. Мирная (все дома),
ул. Молодости (все дома),
ул. Мусы Муртазина (все дома),
ул. Нагаевская (все дома),
ул. Новая (все дома),
ул. Новостроек (все дома),
ул. Новоуральская (все дома),
ул. Новоуфимская (все дома),
ул. Отважных (все дома),
ул. Отрадная (все дома),
ул. Панорамная (все дома),
ул. Парадная (все дома),
переулок Задорный (все дома),
переулок Земледельческий (все дома),
переулок Клубничный (все дома),
переулок Круглый (все дома),
переулок Мелашенский (все дома),
переулок Тружеников (все дома),
переулок 1-й Ландышевый (все дома),
переулок 1-й Травяной (все дома),
переулок 1-й Узорный (все дома),
переулок 2-й Ландышевый (все дома),
переулок 2-й Травяной (все дома),
переулок 2-й Узорный (все дома),
переулок 3-й Ландышевый (все дома),
переулок 3-й Травяной (все дома),
ул. Петра Палласа (все дома),
ул. Раиля Кузеева (все дома),
ул. Роз (все дома),
ул. Ромашковая (все дома),
ул. Руфа Игнатьева (все дома),
ул. Садовническая (все дома),
ул. Сергея Руденко (все дома),
ул. Смородиновая (все дома).
Садовое некоммерческое товарищество «Луч», 
Садовое некоммерческое товарищество «Надежда»,

Администраиия ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

1227 от 08.08.2016
122 от 08.08.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Садовое некоммерческое товарищество «Нива-1»,
Садовое некоммерческое товарищество «Пограничник»,
Садовое некоммерческое товарищество «Солнышко»,
Садовое некоммерческое товарищество «Фруктовый сад»,
Садовое некоммерческое товарищество «Ясное», 
ул. Советская (все дома), 
ул. Солидарности (все дома),
Садовое товарищество «Изобилие»,
Садовое товарищество «Поиск»,
ул. Счастливая (все дома),
ул. Табынская (все дома),
ул. Творческая (все дома),
ул. Торжественная (все дома),
ул. Тунгаурская (все дома),
ул. Туратауская (все дома),
ул. Уралтауская (все дома),
ул. Шихан (все дома),
ул. Отечественная № 3, 5, 13, 26, 28,
ул. Прилукская № 17, 18, 24,
ул. Ракитовая №1, 1/Б, 2, 11, 11/А, 13/А, 15, 16, 17/А, 19/А, 19/1, 20, 23/А, 38, 
44, 50, 52, 53»;

1.5. описание избирательного участка №3485 изложить в следующей 
редакции:
«с.Нагаево:
ул. Абдуллы Саиди (все дома), 
ул. Акбердинская (все дома), 
ул. Актауская (все дома), 
ул. Бархатная (все дома), 
ул. Белогорская (все дома), 
ул. Благополучия (все дома), 
ул. Благородная (все дома), 
бульвар Осенний (все дома), 
бульвар Хасанова (все дома), 
ул. Валерия Кокина (все дома), 
ул. Галимьяна Тагана (все дома), 
ул. Гаты Сулейманова (все дома), 
ул. Георгия Вахрушева (все дома), 
ул. Грибная (все дома), 
ул. Дубравная (все дома), 
ул. Еловая (все дома), 
ул. Есенинская (все дома), 
ул. Заповедная (все дома), 
ул. Заречная (все дома), 
ул. Золотистая (все дома), 
ул. Ивана Лепехина (все дома), 
ул. Касима Ахмерова (все дома),

Администраиия ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

1227 от 08.08.2016
122 от 08.08.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

квартал 15 (все дома),
квартал 33 (все дома),
квартал 36 (все дома),
ул. Кинзи Арсланова (все дома),
ул. Кубинская (все дома),
ул. Липовая (все дома),
ул. Лиственная (все дома),
ул. Луговая (все дома),
ул. Матвея Любавского (все дома),
ул. Медовая (все дома),
ул. Меридианная (все дома),
ул. Механизаторов (все дома),
ул. Мирсалиха Биксурина (все дома),
ул. Мстислава Кулаева (все дома),
ул. Мухаммеда Арсланова (все дома),
ул. Наиля Бикбулатова (все дома),
ул. Новонагаевская (все дома),
ул. Озерная (все дома),
ул. Офицерская (все дома),
ул. Парковая (все дома),
ул. Первоцветов (все дома),
переулок Арский (все дома),
переулок Весенний (все дома),
переулок Виноградный (все дома),
переулок Золотой (все дома),
переулок Калиновый (все дома),
переулок Осенний (все дома),
переулок столичный (все дома),
переулок Художников (все дома),
переулок 1-й Диагональный (все дома),
переулок 2-й Диагональный (все дома),
ул. Пчеловодов (все дома),
ул. Рождественская (все дома),
ул. Рощинская (все дома),
ул. Русская (все дома),
ул. Сабира Вагапова (все дома),
ул. Северная (все дома).
Садовое некоммерческое товарищество «Утес»,
Садовое некоммерческое товарищество «Ягодка»,
ул. Сосланбека Тавасиева (все дома),
ул. Тагира Баишева (все дома),
ул. Таныпская (все дома),
ул. Урал-батыра (все дома),
ул. Урожайная (все дома),
ул. Успешная (все дома),
ул. Фариды Кудашевой (все дома),

Администраиия ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

1227 от 08.08.2016
122 от 08.08.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С одержание : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

ул. Филиппа Нефедова (все дома),
ул. Хвойная (все дома),
ул. Хлебная (все дома),
ул. Цветочная (все дома),
ул. Цыганская (все дома),
ул. Чайная (все дома),
ул. Чудесная (все дома),
ул. Шарифа Манатова (все дома),
ул. Южноуральская (все дома),
ул. Янтарная (все дома),
ул. Ясеневая (все дома),
ул. 65-летия Победы (все дома),
ул. Отечественная № 42, 45, 90, 99, 189, 203»;

1.6 местонахождение избирательного участка № 350 и телефон 
изложить в следующей редакции: «МБУ Спортивная школа олимпийского 
резерва №26, ул. Борисоглебская, 17, т. 263-30-56».

2. Информационно - аналитическому управлению - пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настояш;ее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настояшее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Тухватшина P.M.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администраиия ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

1227 от 08.08.2016
122 от 08.08.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:


